A) jednotkové ceny za 1 tunu spotřebované směsi (asfaltová emulze+drťka) na opravy 
výtluků a nerovností na MK tryskovou metodou a strojem PATCH Matic včetně všech 
dalších nákladů ve výši 3 450 Kč bez DPH, sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí: 21%, 
tj.: 724,50 Kč celková výše jednotkové ceny plus DPH kdatu podpisu smlouvy činí 
4 174,50 -Kč, (slovy : čtyři tisíce jedno sto sedmdesát čtyři korun českých padesát haléřů 
korun českých)

a

B) skutečně použitého množství směsi, které bude evidováno prokazatelným způsobem 
zhotovitelem pří provádění prací

2. Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního